
ｼｰﾄﾞ

1 上原・藤岡

ｼｰﾄﾞ

1 円山・新

2 堤・宮本

3～4 田里・西浦

佐野・田中

ｼｰﾄﾞ

1 安田・北岡

2 井川・浦田

3～4 岩崎・星

辻井・大八木

ITC京都西 ）

（ ・

初美 （ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ・

）

大原ｸﾞﾘｰﾝ ）

ﾁｰﾑ西村 ・ 大原ｸﾞﾘｰﾝ ）岩本 淳子 ・ 松山 知恵子 （

春美 （ﾌﾘｰ ）美幸 （ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・ ﾎﾜｲﾃｨ ・山田 由里子 ・ 岡島

前田 和子 ・ 西村 真紀 （ coop ・

野中 奈央 ・ 山地

INOUE ） 足助 緑

coop ） ・ 八木

coop ）

ｻﾝ城陽 ）

17

陽子 INOUE

京都ﾛｲﾔﾙ ）英理子 （

古賀 美智子 ・ 遠山

ITC京都西 ・ ITC京都西 ）・ 大山 莉捺 （藤村 純子

西の丘 ）由花 （ coop ・上田 尚美

大江 実千代 ・ 山崎 喜美子 （ ﾌﾚﾝﾄﾞ ・

・ 堤

Maybe ） 宇根 房代 ・ 小粥

武村 眞理子 ・ 喜多 かほり （ ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ・

美智子 （ ﾌﾚﾝﾄﾞ ・上原 繭子 ・ 藤岡

ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ）

ﾌﾚﾝﾄﾞ ）

ﾌｧｲﾝ ）

ﾌｧｲﾝ

久岡 富美子 ・ 村山 真砂子 （ 京都ﾛｲﾔﾙ ・

節子 ﾌｧｲﾝ ・小町 留美 森本 （

ｻﾝｽﾄｰﾝ ）

ｻﾝｽﾄｰﾝ ） 小西 尚美

福持 房子 ・ 谷口

・

房江 （ ｻﾝｽﾄｰﾝ ・

・

柴田 知子 ・ 内山

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

洋美 （ ｻﾝｽﾄｰﾝ

今西 量子 ・ 冨岡

ｻﾗﾀﾞ ・ ﾌﾘｰ ）・ 田中 彰美 （

ｻﾝ城陽 ）

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

ITC京都西 ）

19南部 恵子 ・ 温井 真寿江 （ ｻﾝ城陽 ・

谷村 れい子 ・ 中野

ﾌﾚﾝﾄﾞ ）

ITC京都西 ）寿子 （ ITC京都西 ・

武本 みさ代 ・ 米村 千佐子 （ ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭ ・

ﾁｰﾑ西村 ）・ 本田 純子 （ ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ・

黄檗台 ）

・ 水野

浅井 香織 ・ 村田

越智

ﾌｧｲﾝ ）

美香 （ 黄檗台

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

節子 （ ﾌﾗｲﾃﾞｲｽﾞ ・

・

洋子 （ 轟

・ 新谷 清美 （

ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ）

竹本 芳永 ・ 近松 美穂 （ 黄檗台 ・

恵 （ ｻﾗﾀﾞ ・吉田 可奈 ・ 中山

ITC京都西 ）

城陽ﾛｰﾝ ）

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）井上 容子

田畑 厚子 ・ 清水 美佐子 （ ﾄｰﾀｽ ・

ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ）

小川 陽子 ・ 山内 万由美 （ 城陽ﾛｰﾝ ・

・ 石川 真理子 （ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

一代 （ ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ・藤井 尚美 ・ 角

城陽ﾛｰﾝ ）

ITC京都西 ）

ITC京都西 ）西野 美恵

安倉 千恵 ・ 神田 照代 （ 城陽ﾛｰﾝ ・

大宅 ）勝山 久代 ・ 本田 範子 （ ITC京都西 ・

育子 （ ﾌﾚﾝﾄﾞ ・

ﾌﾘｰ

B

佐野 千夏

野村 美樹

古田 麗代

笑子 ・ 大八木

・ 田中 美佳 （ 大宅 ・

睦 （ ITC木津川台 ・田里 千佳子 ・ 西浦

ITC京都西 ）

ｻﾗﾀﾞ ）裕子 （ 四ノ宮 ・

岩崎 ヒトミ ・ 星 弘子 （ ITC京都西 ・

堤 千秋 ・ 宮本

多江子 （ ﾌﾗｲﾃﾞｲｽﾞ ・辻井

11

12

13

井川 禎恵 ・ 浦田 浩子 （ ﾌﾘｰ ・

10

陽子 （ ﾌﾘｰ ・

Bye

6

7

8

Bye

円山 愛 ・ 新

・ ITC京都西 ）

16

14

15

ﾁｰﾑ西村 ）

北岡 弓子 （ ITC京都西

14

15

13

12

3

4

3

5

2

10

8

6

5

7

7

8

9

5

4

18

20

16

ﾎﾜｲﾃｨ ）

北丸 曜子 ・

11

2

ｼﾆｱ

1

9

安田 留里子 ・

1

A

1

6

4

3

2

）



1 熊谷・道上

2 井上・岡山

大家・村尾

竹本・木村

西岡・池永

北尾・高山

笠原・四方

杉浦・千原

松本・谷合

細見・津田

山本．森本

中根・隼瀬

辻・杉本

籔田・中村

大坂．奥村

菅野・西山

2

3

4

5

6

7

8

71

72

34

35

36

小塚 みどり ・ 野中 よし美

69

70

33

32 田中 昭子 ・ 大倉

31

68

西村 八州子 ・ 山上 真見 （

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ

6529

30

67

66

中村 美保 ・ 室矢 知子

27 )

64

63

28
シード

菅野 照代 ・ 西山

24 60

25 61

椛島 千恵美 ・ 倉嶋 久美 （

23 59木村 容子 ・ 樋野 正美 （

21 57

22 58

小島 祐子 ・ 浅田 由喜枝

19

54

55

20 56

18 笠原 里美 ・ 四方

17 53高石 俊子 ・ 梅夛 かをり （ ・

15 51

16 52

金井 佳代子 ・ 丸尾 恵美子

13 ） 49

14 50

松井 純子 ・ 山下 友子

11

12 48

47佐藤 季美 ・ 大宮 相子

9

10

45

46

辻 さゆり ・ 杉本 聡恵 （

44

田中 隆子 ・ 坂田 京世 （

宮本 恵美子

美紀 （

・黒川

今西 明美 ・ 高田

美奈
優勝

（ ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ阪口 由美子 ・ 森田

C

1 熊谷 美穂 ・ 道上 和佳子 （

3～4

5～8

9～12

13～16

泰代 （ ｵﾘーﾌﾞ

ﾌﾘｰ ・ ﾌﾘｰ ）

林 美鏡 ・ 森

・

37

39

40

41

42

43

62

井上 香穂 ・ 岡山 智恵子 （ 西の丘

ﾌﾚﾝﾄﾞ ）

38

西村 千代 ・ 中川

INOUE ・

まゆみ （ 京都ﾛｲﾔﾙ ・

・ 村尾 直子 （

福光 香奈子 ・ 矢吹 京子 （ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ・ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ）

竹本 宏子 ・ 木村 真裕美 （ ITC木津川台・

籔田

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

優子

）

美紀

・

西の丘 ）

杉浦

（ 西の丘 ・西岡 かおり ・ 池永 西の丘 ）

）

ｵﾘーﾌﾞ

久美子 ・ 岩本 文美恵 （ ﾊﾛｰｽﾎﾟｰﾂ ・

喜三子 （ ITC京都西 ・

ﾄｰﾀｽ ・

麻矢

北尾 多恵子 ・ 高山 ITC京都西 ）

ﾊﾛｰｽﾎﾟｰﾂ ）

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

西の丘 ）

（ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ・ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ

） ・ 津田 美恵

ITC京都西 ）

京都ﾛｲﾔﾙ ）

原 和江 ・ 中村

ﾌﾘｰ ・

宏枝 （ ｻﾗﾀﾞ ・ 西の丘 ）

・ 千原 （ Maybe ）

ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ・（ ﾌﾘｰ ）

ﾄｰﾀｽ

（ coop ・

ITC京都西 ・

（ ﾊﾛｰｽﾎﾟｰﾂ ・

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ

美智代 （ ﾄｰﾀｽ ・小西 清子 ・ 戸松

松木 薫 ・ 谷合 浩子 （ ｻﾗﾀﾞ ・

野田 裕子 ・ 金子 亜希子 （ INOUE ・

希代美 （ ｾﾌﾞﾝｽﾘｰ ・山本 佳世 ・ 森本

）

ﾌﾘｰ ）

中根 千寿子 ・ 隼瀬 貴子

尾崎 照子 ・ 足利

ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ・

西の丘 ・

・ 中村 知詠子 （

（

（

ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ）

ｵﾘーﾌﾞ ・

竹内 薫 ・小羽根

康子 （ ｻﾝｽﾄｰﾝ ・

（ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

智恵美 （ TOM ・

ｻﾝｽﾄｰﾝ ）

（

知子 ・ 奥村 万枝里

（ ﾌﾘｰTOM ）

西の丘 ・

真美 （ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

ﾄｰﾀｽ淑子 （

・

・ 北川 美季

ﾎﾜｲﾃｨ ・

邦子

尚子

幸子

岡部 瑞穂

）

松尾 光西の丘 ）

真理子

ﾋﾟｰｽ ）

佳代子

小林

）

ｱﾝｺｰﾙ ・

・ coop ）

・ 塚本

・ 谷岡

・ 井本 一子 （

恵美 （ ｵﾘーﾌﾞ ・宮田 由美 ・ 清水

さゆり （ INOUE ・

26

INOUE ）

ﾌｧｲﾝ ）

高橋 真紀子 ・阿比留

・

・ 浅田

Maybe

範子 （ INOUE ・

ﾋﾟｰｽ ・

）・ 小寺 由紀子 （ 西の丘 ・

（ ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ・

西村

ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ）

ITC木津川台

大坂

・ 藤岡 良美 （前坂 孝公

深川 史子

佐藤 はるみ

ト田 博子

李 美香

ﾁｰﾑ西村 ）

田崎 淳子

岡田 真紀

菰池 圭子

大宅 ）

ﾋﾟｰｽ ）

ｻﾝ城陽 ）

・ 菱川 亜矢子 （ ﾌﾘｰ ・ ﾌﾘｰ ）

薫 ・ 石原 美嘉 （ ﾋﾟｰｽ ・

茂木 久美 ・ 中本 由美子 （ ITC木津川台

四ノ宮 ・

奥田 京子 ・ 松井 由美 （ ﾌﾚﾝﾄﾞ

敦子

黄檗台 ） 阿古 （・ 井上早和子 （ ITC京都西 ・丸茂 眞由美 ・ 山田

井上

ﾌﾘｰ ）

・

京都ﾛｲﾔﾙ

（

（ 大宅 ・

ｻﾝ城陽

ﾋﾟｰｽ ）

ｻﾗﾀﾞ ）

細見 彩

ﾋﾟｰｽ ・

）

・

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

coop

ﾌﾗｲﾃﾞｲｽﾞ ）

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

大宅 ・

ﾌﾚﾝﾄﾞ ）

竹安　 直子 ・ 田中

神澤 庸子 ・ 高坂 順子 （ ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ・ 西の丘 ）

岡本 明美 ・ 楠見 眞澄 （ Maybe ・ Maybe ）

大宅 ）玲子 （

・ 柄本 りつ子 （ Maybe ・ Maybe ）

野村 俊香 （ ﾌﾘｰ ・ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

）

）

ｻﾗﾀﾞ

・

ITC京都西

朋美 （ ﾚﾓﾝﾅｰｽﾞ ・ ﾌﾘｰ ）

ﾊﾟﾙｽｲｰﾃｨｰ ・

長谷川 真枝 ・ 種村

ﾋﾟｰｽ ）里美 （ ﾋﾟｰｽ ・

竹村 木美 ・ 千葉 晶子 （ ﾌﾘｰ ・ ﾌﾘｰ ）

（ ﾌﾘｰ ・ ﾌﾘｰ ）

・ 藤井 京都ﾛｲﾔﾙ ）智美 （ 京都ﾛｲﾔﾙ ・

裕美 （ ﾌｧｲﾝ ・蔭山 玲子 ・ 香川

coop ）

石田 信恵 ・ 上坂

神保 峯子

木下 美由起 ・ 島岡 恭子 （ ITC木津川台・

野村 早苗 ・ 岩田 千歳 （ 大宅 ・ 大宅

高田 由美 ・ 山羽

光恵 （ ﾌﾗｲﾃﾞｲｽﾞ ・山本 成美 ・ 飛田

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

波多野 圭子 ・ 栗林 けさ美 （ coop ・

（ ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ・

奥田 孝子 ・ 藤岡 京子 （ coop ・ coop ）

京都ﾛｲﾔﾙ ・ coop ）

ｸﾞﾘｰﾝﾅｳ ）

・ 梶山 ｻﾗﾀﾞ ）

coop ）

佐々木加矢子

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ）

轟 ）

大家 香

明美 （ ｻﾗﾀﾞ ・

真由美 （ ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ ・

ｳﾞｧﾙﾌﾞﾗﾝｼｭ ）

ｻﾗﾀﾞ ）

coop ）

西の丘 ）


